
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ТОЛСТИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

УЯРСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

30.09.2022 г. с.Толстихино №75/1-Р

О внесении изменений в распоряжение 
от 08.12.2021 № 74-Р "Об утверждении плана 
мероприятий по внутреннему 
финансовому аудиту на 2022 год"

В соответствии со ст. 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
в исполнении пункта II Порядка осуществления внутреннего финансового аудита, 
утвержденного постановлением администрации Толстихинского сельсовета 
Уярского района от 17.02.2021 г № 8-П

РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Приложение к распоряжению администрации Толстихинского 

сельсовета от 08.12.2021 г. № 74-Р изложить в редакции к настоящему 
распоряжению.

2. Разместить утвержденный план на официальном сайте администрации 
Толстихинского сельсовета в сети Интернет https://stolstihino.ru//

. 3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава сельсовета

https://stolstihino.ru//


Приложение 
к распоряжению администрации 

Толстихинского сельсовета 
от 30.09.2022 г № 75/1-Р

План
проведения аудиторских мероприятий на 2022 год 

в администрации Толстихинского сельсовета Уярского района
Наименование главного администратора бюджетных средств - Администрация 
Толстихинского сельсовета Уярского района;

Субъект внутреннего финансового аудита -  глава сельсовета Гамбург Е.В.; 

Наименование бюджета -  бюджет Толстихинского сельсовета Уярского района; 

Тема аудиторской проверки:
1. Достоверность бюджетной отчетности и соответствия порядка ведения 
бюджетного учета администрации Толстихинского сельсовета единой 
методологии бюджетного учета в 2021 году;
2. Составление, предоставление и утверждение бюджетной отчетности за 2021 
год.

Объекты аудита -  бухгалтерия администрации Толстихинского сельсовета;

Вид аудиторской проверки -  камеральная;

Проверяемый период - 2021 год;

Срок проведения аудиторской проверки -  октябрь, 2022 года;

Ответственные исполнители:
1. Гамбург Е.В. - глава сельсовета.

Должностное лицо


